Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2015                                                                                                      №  41
с.Валдгейм

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 30.04.2015 № 32 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в сельской администрации муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение»

В целях исполнения пункта 4 Указа Президента РФ от 08.03.2015 № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции» в Указ  Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в соответствии с законом Еврейской автономной области от 19.09.2006 № 756-ОЗ «О Реестре  муниципальных должностей муниципальной службы в Еврейской автономной области», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Перечне должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в сельской администрации муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение»:

1.1. Пункт 3.1. «Старшая группа должностей» дополнить строкой:

 - старший специалист 3 разряда по работе с населением.

1.2. Пункт 3.2. «Младшая группа должностей» – исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации О.В.Жабину.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 02.03.2015 г.

Глава администрации

сельского поселения                                                             А.И.Климанский